
INPUT Zapojte přístroj do tohoto konektoru.

TRIG Zapojením zdroje zvuku do tohoto konektoru vyvolá öltr 
kmitání nástroje namísto INPUT. Filtr bude stále ovlivňovat signál 
INPUT. (volitelný)

OUT Připojte toto k zesilovači nebo k dalšímu efektu v řetězci signálů.

SENSITIVISENSITIVITY Nastavuje amplitudu prahu potřebnou pro spuštění öl-
trování.

INTENSITY Souběžně se mísí v rezonanci, množství a zrnitosti öltru.

VOL Nastavuje výstupní hlasitost DEEP ANIMATION.

FREQUENCY SELECTOR Volí frekvenční rozsah öltru.

BYPASS True bypass efekt.

UP / DOWN Ovládá směr, kterým se öltr pohybuje při rozpadu po 
spuštění. UP přechází frekvencí z nízké na vysokou, DOWN kmitání v 
opačném směru.

DALŠÍ VLASTNOSTI Existuje jemné světlo, které indikuje když se 
spoušť spouští za hlavní bypass LED.

NANAPÁJENÍ  Tento pedál funguje na 2.1mm napájecím adaptéru s 9V záporným 
hrotem / kladným kroužkem nebo s 9V baterií. Pokud nepoužíváte 9V baterii, 
odpojte vstup, abyste šetřili životnost baterie.

 NAHOŘE (UP)    
1 Střední basy
2 Hluboké oživení
3 Střední frekvence
4 Vysoký střední pohon
5 Jasný overdrive
66 Hypersonální rozsah / brána

DOLŮ (DOWN)
Nejhlubší nastavení
Přírodní basy
Plný rozsah
Vysoká střední frekvence
Jasný quack
SSotva slyšitelný před rozpadem


